
Vi søger to engagerede børne- og ungerådgivere til
faste stillinger i vores børneteams i Familiegruppe Øst

med opstart 1. august 2026

I Aalborg Kommune arbejder vi ud fra overskriften ”Et bæredygtigt børne- og familie område”, hvor
vi prioriterer samarbejdet om trivslen og hverdagslivet for børn og unge i udsatte positioner. Vi er
optaget af at sikre kvalitet på myndighedsområdet gennem en ambitiøs og visionær tilgang til børn,
unge og familier med særlige behov. Vores strategi fokuserer på tidlig indsats, tværfaglighed,
tilgængelighed og dialog med familier, netværk og samarbejdspartnere. 
I Familiegruppe Øst har vi to børneteams, to ungeteams og et helhedsteam. 
Som en del af børneteamet kommer du til at arbejde med gravide samt børn i alderen 0-13 år og
deres forældre.
Begge stillinger er på 37 timer pr. uge med tiltrædelse 1. august 2026.

Jobbet 
Som socialrådgiver i Familiegruppe Øst vil du arbejde med myndighedsopgaver inden for Barnets
lov. Dine opgaver vil omfatte tidlig forebyggende råd og vejledning, kortere og længere forløb med
støttende indsatser samt anbringelser. Vi lægger stor vægt på at inddrage børn og unge aktivt i
sagsbehandlingen for at sikre, at deres stemmer bliver hørt og deres behov bliver mødt. 
 
Vigtige arbejdsområder: 

- Tæt samarbejde med børn, unge og deres familie 
- Samspil med vigtige samarbejdspartnere og øvrige netværk 
- Opfølgning på indsatser for at sikre, at de virker efter hensigten 
- At skabe en ligeværdig og respektfuld dialog med borgerne 
 
Vi søger dig, som: 

Er ansvarsfuld og selvstændig ●

Uddannet socialrådgiver/socialformidler●

Brænder for at arbejde inden for det specialiserede børn og unge område●

Er klar til at påtage dig myndighedsrollen og samarbejde med børn, unge, forældre og

netværk 

●

Er åben for at udvikle muligheder og løsninger ●

Har kendskab til myndighedsområdet og gerne erfaring med IT-systemet DUBU ●

Vi tilbyder: 

En familiegruppe med fokus på faglig og metodisk udvikling ●

Supervision sammen med dit team ●

Et godt arbejdsmiljø med vægt på dialog og åbenhed ●

Et introforløb med mentor og god introduktion til opgaverne ●

Tæt faglig sparring med ledelsen 

 

●

Arbejdsstedets adresse: Familiegruppe Øst, Vejgård Bymidte 12, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.   
Ansøgningsfrist er torsdag 18. juni 2026 og ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag 23. juni
2026.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Afdelingsleder Mille Nymark tlf.
25203584 eller Birgitte Højmark Ruus, Chef for Familiegruppe Øst tlf. 25203500. 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør



os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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